ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2020 г. N 274

О ПОРЯДКЕ

УСТАНОВЛЕНИЯ ТРЕБОВАНИЙ К РЕЖИМУ

ОХРАНЫ ПОСЕВОВ РАСТЕНИЙ,

СОДЕРЖАЩИХ НАРКОТИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА ИЛИ

ПСИХОТРОПНЫЕ ВЕЩЕСТВА

ЛИБО ИХ ПРЕКУРСОРЫ

В соответствии с пунктом 4 статьи 10

Федерального закона "О наркотических средствах

и психотропных веществах" Правительство

Российской Федерации постановляет:

Установить, что требования к режиму охраны

посевов растений, содержащих наркотические

средства или психотропные вещества либо их

прекурсоры, устанавливаются Федеральной

службой войск национальной гвардии Российской

Федерации по согласованию с Министерством

внутренних дел Российской Федерации и

Министерством промышленности и торговли

Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН